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병원명 뜨는소아청소년과의원
환자명 임수민

담당의사 이훈경
검사번호 1181167

1개월
제품명 용량 ( )소비자가 원 ( /1 )복용량 정 일 1 ( )개월분 정 ( )수량 병 ( )금액 원

Vita A - TP Pack 90 45,000 3 90 1 45,000
Vita C - TA Complex 90 40,000 3 90 1 40,000
Mg - TMC Plus 90 33,000 3 90 1 33,000
Fe - TF Plus 60 22,000 1 30 1 22,000
Mn - TMT Plus 90 33,000 3 90 1 33,000
Zn - TZA Plus 90 33,000 3 90 1 33,000
Cr - TGT Fo 180 40,000 3 90 1 40,000
Vita C - TCL Plus 90 40,000 3 90 1 40,000
Vita B6 - TPD Plus 90 40,000 2 60 1 40,000

합계 24 9 326,000

2개월
제품명 용량 ( )소비자가 원 ( /1 )복용량 정 일 2 ( )개월분 정 ( )수량 병 ( )금액 원

Vita A - TP Pack 90 45,000 3 180 2 90,000
Vita C - TA Complex 90 40,000 3 180 2 80,000
Mg - TMC Plus 90 33,000 3 180 2 66,000
Fe - TF Plus 60 22,000 1 60 1 22,000
Mn - TMT Plus 90 33,000 3 180 2 66,000
Zn - TZA Plus 90 33,000 3 180 2 66,000
Cr - TGT Fo 180 40,000 3 180 1 40,000
Vita C - TCL Plus 90 40,000 3 180 2 80,000
Vita B6 - TPD Plus 90 40,000 2 120 2 80,000

합계 24 16 590,000

3개월
제품명 용량 ( )소비자가 원 ( /1 )복용량 정 일 3 ( )개월분 정 ( )수량 병 ( )금액 원

Vita A - TP Pack 90 45,000 3 270 3 135,000
Vita C - TA Complex 90 40,000 3 270 3 120,000
Mg - TMC Plus 90 33,000 3 270 3 99,000
Fe - TF Plus 60 22,000 1 90 2 44,000
Mn - TMT Plus 90 33,000 3 270 3 99,000
Zn - TZA Plus 90 33,000 3 270 3 99,000
Cr - TGT Fo 180 40,000 3 270 2 80,000
Vita C - TCL Plus 90 40,000 3 270 3 120,000
Vita B6 - TPD Plus 90 40,000 2 180 2 80,000

합계 24 24 876,000
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